
 

 

BESKYTTET 

Møtereferat 

Møtetittel: Styremøte i Leangen hockey nr. 7-2022  

Møtetid: 30.03.2022 

Møtested: Ranheimsvegen 9 

Styret: Gørill, Fredrik, Dag Arne, Ann-Kristin 
Vara: Tommy og Andreas 
Forfall: Tonje 

 

Saksliste  

 

Sak Info Ansvarlig  

1 Nytt styre: iht. årsmøtet mangler vi kandidater til styret. Vi finner kandidater med 
lyst og engasjement. Styret har en frist på en uke til å finne kandidater. Frist: 7. april. 
Følges opp på neste styremøte. Ekstraordinært årsmøte avholdes til høsten. 
 

Alle 

2 Økonomi: 
 

1) Kontrakt med Rune Moe som konsulent for rådgivingstjenester, regnskap og 
oppfølging av klubbens medlemssystem spond. Avtale er signert etter 
vurdering av tilbud vi har innhentet. 

2) Treningsavgiftsfritak for de som er styremedlemmer, betales av klubben ikke 
den enkelte lagdel. Enstemmig vedtatt. 

3) Henvendelse fra lagdel ang. økonomisk kompensasjon besvares. 
4) Det er avsatt kr 20 000,- i budsjett for refusjon keeperutstyr. Styret ser 

hensikten med at det finnes keeperutstyr til utlån for mikro og mini og vi ser 
på muligheten til at klubben i større grad sørger for at keeperutstyr er 
tilgjengelig for å rekruttere keepere. Det kan søkes om refusjon for 30 % av 
keeperutstyr. Søknadsfrist er 15. mai og 15. desember.  

5) Opphør av Team 2009 (U13). Trenerne får ikke lønn etter avsluttet tid i 
Leangen Ishockeyklubb. Lagdelen beholder diverse utstyr som de har kjøpt 
med oppsparte midler tjent ved dugnad. Lagdelen har gjeld til klubben. 
Dette må avregnes opp mot lagkassen. Kampdraktene må innleveres så 
lenge det ikke er navn på disse. Dersom det er navn på disse, må 
kampdrakter betales. Vi ber økonomi sende faktura på dette. Iht. 
årsmøtevedtak skal NIF sine regler følges ved avslutning av lagdel. Spørsmål: 
overskuddet går tilbake til klubben? Hva med eventuell gjeld? 

 

Ann-Kristin 
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3 Sportslig utvalg: det er etablert regler for hvordan sportslig skal jobbe. Styret og 
sportslig skal føre protokoll fra sine møter og gjennomføre demokratiske prosesser 
ved avstemming. Styret sender forespørsel til lagdelene om kandidater til sportslig 
utvalg. Sportslig utvalg konstituerer sportslig leder selv i henhold til Leangen sin 
sportsplan. Sportslig utvalg sine arbeidsoppgaver ligger i vår sportsplan. Mål for 
klubben er at sportslig og styret har et tett samarbeid og åpen dialog.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

4 I forbindelse med påmelding lag til landsomfattende serie ble det klart at flere 
utøvere var usikker på om Leangen var rette klubb for den enkelte. Vi avventer til 
nytt sportslig er satt for bistand samt at vi først får oversikt når utøverne har meldt 
overgang. 

 

5 -  

6 Det ble avholdt styremøte 27.04.2022 da det har vært mye uro omkring påmelding 
av lag til landsomfattende serie for U15. Det er slik at styret ønsker en bedre dialog 
og samarbeid med ishockeyklubbene i byen. Målet er at utøverne får større 
forutsigbarhet når ungdomsidretten nærmer seg slutten. Vi ser av erfaring at dette 
ikke er heldig for barna, familiene, klubbene og hockeymiljøet i byen.  
 
Det er fra sportslig utvalg (ikke samlet utvalg) bedt om å melde på 2 u 15 lag og 1 u 
16 til landsomfattende serie. I premissene fra forbundet presiseres at for å melde på 
2 u 15 lag,  kreves minimum 20 lisensierte spillere i årsklassen det meldes på. Pr 
27.04.2022 har vi ikke det. Vi melder derfor på ett u 15 lag til landsdekkende serie.  
 
I invitasjonen til påmelding fremkommer av at påmeldingsavgift må betales ved 
påmelding. Dette er nytt av året. Styreleder betaler dette og ber om refusjon fra 
klubben. 
 
Vi melder ikke på u 16 lag i landsdekkende serie. Det er tidligere lagt fram tilbud til u 
15 lagdel/foreldregruppe, som omfattet flere usikkerhetspunkter. Det har ikke 
resultert en henvendelse til styret om å behandle påmelding som en realitet i styret. 
Det har ikke vært grunnlag for dette. 
 
Styret har mål om å følge trønderstigen slik det tidligere er uttalt. Vi vil ved nærmere 
samarbeid med byens klubber bidra til at dette blir felles mål. 
 
 29.04.2022 Ble sportslig utvalg for sesongen takket av og nytt sportslig utvalg ble 
etablert fra 24.05.2022. I perioden mellom fungerte styret som sportslig. 
 

 

 
Neste møte 16.06.2022 
 


